Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno FSC 21-27 (gia Patto 

per il SUD) — ME 17784 San Marco D’Alunzio — “Lavori di Consolidamento centro urbano zona 

Scresci” - Codice Caronte SI[_1_17784 - Codice ReNDiS 19IR245/G1 - CUP J89D16003310001 - 

Codice ReNDiS 19IR245/Gl, il pagaments dell’importo di €  430.825,00 

(quattrocentotrentamilaottocentoventicinque/00), di cui alla fattura elettronica n. PA/74/2025 del 

20/11/2025 (SDI 16063096962), emessa dall’ oc.e. “GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI Sr.l” 

(C.F./P.IVA IT01534310857), relativo all’anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai 

sensi dell’art.

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. [7-ter del DPR n, 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alle somme dei precedenti articoli, per I'importo di € 

94,781,50 (novantaquattromilasettecentottantuno/50), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12; 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 525,606,50 di cui ai superiori arficoli, a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n. 1501 del 10/10/2025 {voce Al Lavori € 430.825,00 — voce B.1